兴天矿业安全标志采购项目

招标文件
我单位现拟以公开招标方式确定兴天矿业安全标志采购项目的供货单位。现将有关事项说明如下：

一、送货地点、合同期限及金额
1.送货地点：安徽省滁州市天长市滁州市兴天矿业有限公司谕兴矿。
2.服务期限：不固定服务期限，本项目分批次进行供货，自接招标人通知之日起5个日历天内完成所要求的全部工作内容（合同一年一签，合同期内因中标人服务质量问题，招标人有权随时解除合同。服务到期后招标人根据中标人提供服务的质量对其考核，决定是否续签合同）。
3.合同金额：以单价为准，每三个月结算一次货款。
二、采购需求

	序号
	名称
	参数要求
	备注

	1
	安全标志
	长120cm宽80cm厚1.2mm(四个侧边折两道，折20mm+10mm)，3003铝合金板；板拼接及板背面：采用YH-JT60-C铝合金滑槽加固；底版、图文：采用《道路交通反光膜（GB/T 18833-2012）》，工程级反光膜，使用寿命不小于7年，在使用期内至少保持80%的初始反射亮度（单面，文字非印刷，具体图样由采购人指定）。3道铝槽、3个包箍（配螺丝），单立柱。
	含运输、组装

	5
	镀锌钢管
	Φ76mm，壁厚1.5mm，L=3m。

三、资格要求

企业要求：须具有有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证。

四、贵司报价方案须满足以下要求
1. 本项目最高限价为安全标志牌：450元/块，镀锌钢管：90元/根，投标总报价不得高于最高限价，否则按无效标处理。

2．本次询价按分项报价，报价后不得修改，最终以总价进行评审。报价应包含但不限于产品制作、运输、现场组装及税金等费用，我司不再支付其他任何费用。
3．须完全响应本询价函及相关要求，采购合同由成交单位与我司签订。询价函、报价函、报价文件及其澄清文件均为采购合同的组成部分。

4．本次采购项目为单价合同，据实结算，采购结算须提供增值税专用发票。
5．本次采购付款方式：从签订合同之日起按照每三个月为一个周期进行结算，由甲方与乙方现场核实并验收确认，在收到乙方的增值税专用发票，一次性支付结算款项。
五、投标文件包括并不限于以下内容

1. 有效的企业法人营业执照复印件；
2. 投标报价函（详见附件1）；
3. 询价函要求提供的其他材料。
说明：投标报价书格式中所有要求签字、盖章的地方，必须由规定的单位和人员签字、盖章。
六、评标方法

本次评标方法采用最低评标价法。最低评标价法是指投标文件满足询价函全部实质性要求，且投标报价最低的投标人为中标候选人的评标方法。若有效投标报价中最低价有两家或两家以上相同时，抽签确定第一中标候选人。

七、报价时间、地点及联系人（邮寄、送达或电子邮件）

截止时间：2025年 5月 12日10时前

地址：安徽省滁州市天长市金集镇谕兴社区井亭村兴天矿业

联系人：李超   电话：15056501345
电子邮箱：xtky2391992@126.com

八、以上要求须同时满足，否则按无效标处理。

滁州市兴天矿业有限公司

2025年5月8日
附件1
报  价  函
	序号
	名称
	参数要求
	数量
	单价（元）
	合价（元）
	备注

	1
	安全标志
	长120cm宽80cm厚1.2mm(四个侧边折两道，折20mm+10mm)，3003铝合金板；板拼接及板背面：采用YH-JT60-C铝合金滑槽加固；底版、图文：采用《道路交通反光膜（GB/T 18833-2012）》，工程级反光膜，使用寿命不小于7年，在使用期内至少保持80%的初始反射亮度（单面，文字非印刷，具体图样由采购人指定）。3道铝槽、3个包箍（配螺丝），单立柱。
	1块

	2
	镀锌钢管
	Φ76mm，壁厚1.5mm，L=3m。
	1根

	总报价
	小写：           元
大写：           元

注：此次报价包括产品的制作、运输及完成本项目所有工作的费用，采购人不另付费用。
投标人：                              （盖章）
法定代表人或其委托代理人：          （签字或盖章）
联系方式：
日期：           年            月             日
PAGE